

E-TOURIN YLEISET KILPAILUMÄÄRÄYKSET JA SÄÄNNÖT 2021

Kilpailukalenteri

24.-25.5.	E-Tour 1*	Nordcenter Golf & Country Club
7.-8.6.	E-Tour 2	Archipelagia Golf Club
28.-29.6.	E-Tour 3	Kerigolf
16.-17.7.	SM-Lyöntipeli**	Master Golf
27.-28.7.	Respecta Finnish Disabled Open***	Sea Golf Rönns

*HCP- avoin mestaruuskilpailu 2021

**E-Lyöntipeli SM-kilpailussa pelataan vain Gross-sarja.

***Covid-19 tilanne huomioidaan ja kilpailun statusta tullaan tarkastelemaan keväällä 2021

Osallistumisoikeus

E-Tourin kilpailuihin voivat osallistua kaikki liikunta-, kehitys-, näkö-, aivo-, tai kuulovammaiset ja elinsiirron saaneet amatööripelaajat. Yksittäisissä kiertueeseen kuuluvissa kilpailuissa (esim. Erityisgolfin Lyöntipeli SM ja Finnish Disabled Open) voi olla erillisiä ohjeita osallistumisoikeuksista.

Sarja	Pelimuoto	Tii	Tasoitusraja	Sukupuoli	WR4DG
Gross	Tasoitukseton lyöntipeli (SCR)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat	
Nett	Tasoituksellinen lyöntipeli (HCP)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat	
Stableford	Pistebogey (PB)	Kelt / Pun	18,5-54,0	Molemmat	

E-Tourin pisteet jaetaan edellä mainituista sarjoista. Näiden lisäksi pelaaja voi ilmoittautua seuraaviin sarjoihin :

9r.	Pistebogey (PB)	Kelt / Pun	Ei rajaa	Molemmat	
Gross 36r.	Tasoitukseton lyöntipeli (SCR)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat	Kyllä
Nett 36r.	Tasoituksellinen lyöntipeli (HCP)	Kelt / Pun	18,4	Molemmat	Kyllä
Stablef. 36r.	Pistebogey (PB)	Kelt / Pun	18,5-54,0	Molemmat	Kyllä

Huom!

Pelaaja voi osallistua useampaan sarjaan ja saada ranking-pisteitä useampaan rankingiin samassa kilpailussa. Pelaajan tulee kuitenkin itse ilmoittaa itsensä kaikkiin niihin sarjoihin, joihin haluaa osallistua.

Osallistujien valinta ja osallistujamäärä

Pelaajat valitaan kilpailuun tasoitusjärjestyksessä. Kilpailun maksimiosallistujamäärä on 50 pelaajaa. Osallistujamäärän täytyessä pelaajat valitaan kilpailuun tasoitusjärjestyksessä. Varalistan perusteena on tasoitusjärjestys. Sarjassa tulee olla vähintään 3 osallistujaa, jotta sarja pelataan. Pelaaja voi halutessaan siirtyä toiseen sarjaan, mikäli oma sarja ei toteudu.

Ilmoittautuminen

Pelaajan tulee ilmoittautua kilpailuihin omalla Golfbox-ID:llään ilmoittautumisen sulkeutumiseen mennessä. Ilmoittautuminen tapahtuu golf.fi-kilpailukalenterin kautta. Jälki-ilmoittautumisiin sovelletaan Suomen Golfliiton jälki-ilmoittautumiskäytäntöä, joka löytyy kilpailutiedotteesta.

Harjoituskierrokset

Pelaajat ovat oikeutettuja yhteen harjoituskierrokseen alennetulla greenfeellä ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen. Harjoituskierroksen hinta max. 20 €.

Kilpailumaksu

Kilpailumaksu on 55 € sisältäen lounaan, ja se tulee maksaa klubille ennen kilpailukierroksen alkua. Kilpailumaksuun sisältyy golfauto sitä tarvitsevalle. Mikäli pelaaja pelaa 36-reikäisen kilpailun, on kilpailumaksu 110 € sisältäen lounaan molempina kilpailupäivinä.

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan R&A:n golfsääntöjä 2019-, R&A Official Guide to the Rules of Golf -teosta, SGL kilpailujen kilpailumääräyksiä ja paikallissääntöjä (HardCard) sekä A Modification of the Rules of Golf for Golfers with Disabilities-teosta. Näiden lisäksi kilpailuissa noudatetaan kentän omia paikallissääntöjä.

Golfauton käyttöoikeus

Järjestävä seura varaa tapahtuman käyttöön 10 golfautoa. Pelaajan tulee ilmoittaa golfauton tarpeensa ilmoittautumisen yhteydessä ja golfautot jaetaan pelaajille ilmoittautumisjärjestyksessä. Huom! Pelaajia tullaan asettelemaan samoihin lähtöryhmiin golfautojen tarpeen mukaan. Samalla autolla voi pelata kaksi pelaajaa kerrallaan koronarajoitusten niin salliessa.

Avustajat

Pelaajille pyritään järjestämään avustajia järjestävän seuran puolesta. Pelaajan tulee ilmoittaa avustajatarpeestaan aina kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä.

Tasatulokset

Voittaja Gross-sarjassa ratkaistaan "äkkikuolema"-uusinnalla. Uusintaväylät ilmoitetaan kilpailukohtaisissa kilpailumääräyksissä. Muissa sarjoissa voittajien tasatulos ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla.

Tuloskortit

Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti säännön 3.3b mukaan, kilpailutoimikunnan osoittamalle scoring arealle. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut scoring arealta. Scoring arean sijainti ilmoitetaan kilpailukohtaisissa kilpailumääräyksissä.

Palkinnot ja palkintojen jako

Kilpailuissa jaettavat palkinnot ovat amatöörisääntöjen mukaisia. Gross-sarjassa palkinnot jaetaan kolmelle parhaalle pelaajalle. Muissa sarjoissa palkitaan voittajat. Jokaisessa sarjassa palkitaan myös paras nainen. Kauden ranking-voittajat palkitaan Suomen Golfgaalassa seuraavana keväänä. SM-kisoissa sekä Finnish Disabled Openissa ei palkita erikseen E-Tourin osakilpailupalkintoja.

Ranking

Kilpailuista saa pisteitä E-Tourin rankingeihin erillisen taulukon mukaan. Taulukko löytyy tämän tiedoston viimeiseltä sivulta. Finnish Disabled Openissa ranking-pisteet jaetaan sijoituksen mukaan, ulkomaalaiset mukaan luettuna.

Kilpailutoimikunta

Osakilpailujen kilpailutoimikunnat ilmoitetaan kilpailukohtaisissa kilpailumääräyksissä. Kilpailutoimikuntaan kuuluu ainakin kilpailunjohtaja, tuomari sekä seuran edustaja.

Yhteystiedot

Kiertuepäällikkö Janne Burman +358 50 5270 105 janne.burman@golf.fi
E-tour koordinaattori Johanna Ahti +358 40 5900 998 johanna.ahti@golf.fi
Kilpailukoordinaattori Juha Skyttä +358 40 7330 294 juha.skytta@golf.fi

Ranking-pisteitys on sama kaikissa kolmessa pelattavassa sarjassa. Finnish Disabled Openissa ranking-pisteitä saa oman sijoituksensa mukaan.

Sija	Pisteet:
1	30
2	24

3	20
4	18
5	16
6	15
7	14
8	13
9	12
10	11
11	10
12	9
13	8
14	7
15	6
16	5
17	4
18	3
19	2
20	1